
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 8,892,238 5,139,883 3,752,355

국          1,763,440 146,700 1,616,740

광          1,394,000 1,287,800 106,200

기            286,500 400,000 △113,500

분             49,304 50,000 △696

도          1,674,608 1,157,176 517,432

군          3,724,386 2,098,207 1,626,179

어촌 소득 안정 3,816,503 1,460,242 2,356,261

국          1,594,740 53,000 1,541,740

광            384,000 277,500 106,500

분             49,304 50,000 △696

도            704,642 110,150 594,492

군          1,083,817 969,592 114,225

어업생산 기반조성 3,162,873 698,710 2,464,163

국          1,594,740 53,000 1,541,740

광            160,000 50,000 110,000

분             12,000 7,000 5,000

도            654,402 35,900 618,502

군            741,731 552,810 188,921

연근해어업구조조정사업 490,000 246,750 243,250

도            243,750 0 243,750

군            246,250 246,750 △500

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎연근해어업구조정사업 사무관리비                20,000                  0           20,000

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ◎연근해어업구조조정사업 추진 여비[예산절감]
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

402 민간자본이전 465,500 241,750 223,750

도            243,750 0 243,750

군            221,750 241,750 △20,000

01 민간자본보조 465,500 241,750 223,750

  ◎연근해어업구조조정사업               465,500            241,750          223,750  경정 465,500,000원

도            243,750 0 243,750

군            221,750 241,750 △20,000

연안어선 어업용 유류비 지원 268,000 0 268,000

도            134,000 0 134,000

군            134,000 0 134,000

307 민간이전 268,000 0 268,000

도            134,000 0 134,000

군            134,000 0 134,000

02 민간경상보조 268,000 0 268,000

  ◎연안어선어업용유류비지원               268,000                  0          268,000

도            134,000 0 134,000

군            134,000 0 134,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어선 연료정화장치 보급사업 16,000 0 16,000

도              8,000 0 8,000

군              8,000 0 8,000

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

도              8,000 0 8,000

군              8,000 0 8,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

  ◎어선용연료정화장치보급                16,000                  0           16,000

도              8,000 0 8,000

군              8,000 0 8,000

어선원 재해보상보험료 지원 9,460 0 9,460

도              4,730 0 4,730

군              4,730 0 4,730

307 민간이전 9,460 0 9,460

도              4,730 0 4,730

군              4,730 0 4,730

02 민간경상보조 9,460 0 9,460

  ◎어선원재해보상보험료지원                 9,460                  0            9,460

도              4,730 0 4,730

군              4,730 0 4,730

수산물산지가공시설 260,000 0 260,000

광            160,000 0 160,000

도             48,000 0 48,000

군             52,000 0 52,000

402 민간자본이전 260,000 0 260,000

광            160,000 0 160,000

도             48,000 0 48,000

군             52,000 0 52,000

01 민간자본보조 260,000 0 260,000

  ◎수산물산지가공시설               260,000                  0          260,000

광            160,000 0 160,000

도             48,000 0 48,000

군             52,000 0 52,000

수산특산물포장재지원 55,000 55,000 0

307 민간이전 55,000 55,000 0

02 민간경상보조 55,000 55,000 0

  ◎수산특산물 포장재지원                55,000             55,000                0

    ○마른멸치 포장재지원                20,000             25,000          △5,000

    ○생굴 포장재지원                15,000             15,000                0

    ○미더덕 포장재지원                10,000             15,000          △5,000

    ○다슬기포장재지원                10,000                  0           10,000

  경정 20,000,000원

  경정 10,000,000원

수산동물 질병예방 백신공급 8,000 6,000 2,000

국              4,000 3,000 1,000

도              1,200 900 300

군              2,800 2,100 700
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 8,000 6,000 2,000

국              4,000 3,000 1,000

도              1,200 900 300

군              2,800 2,100 700

01 민간자본보조 8,000 6,000 2,000

  ◎수산동물 질병예방 백신공급(11.11ℓ)
                8,000              6,000            2,000      경정 8,000,000원

국              4,000 3,000 1,000

도              1,200 900 300

군              2,800 2,100 700

양식장 소독제 공급 12,960 12,960 0

분             12,000 7,000 5,000

군                960 5,960 △5,000

402 민간자본이전 12,960 12,960 0

분             12,000 7,000 5,000

군                960 5,960 △5,000

01 민간자본보조 12,960 12,960 0

  ◎양식장 소독제 공급                12,960             12,960                0

분             12,000 7,000 5,000

군                960 5,960 △5,000

환경친화적부표보급 100,000 125,000 △25,000

국             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             35,000 60,000 △25,000

402 민간자본이전 100,000 125,000 △25,000

국             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             35,000 60,000 △25,000

01 민간자본보조 100,000 125,000 △25,000

  ◎친환경 부표공급               100,000            125,000         △25,000  경정 100,000,000원

국             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             35,000 60,000 △25,000

양식굴코팅사 구입비 지원 98,973 105,000 △6,027

402 민간자본이전 98,973 105,000 △6,027

01 민간자본보조 98,973 105,000 △6,027

  ◎양식굴 코팅사 구입비 지원
               98,973            105,000          △6,027      경정 98,973,000원

소형 저온저장고 시설 0 90,000 △90,000

광                  0 50,000 △50,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 0 90,000 △90,000

광                  0 50,000 △50,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 0 90,000 △90,000

  ◎소형저온저장고설치사업                     0             90,000         △90,000  경정 0원

광                  0 50,000 △50,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

고효율어선 유류절감장비 지원사업 81,480 0 81,480

국             40,740 0 40,740

도             12,222 0 12,222

군             28,518 0 28,518

402 민간자본이전 81,480 0 81,480

국             40,740 0 40,740

도             12,222 0 12,222

군             28,518 0 28,518

01 민간자본보조 81,480 0 81,480

  ◎고효율어선유류비절감장비                81,480                  0           81,480

국             40,740 0 40,740

도             12,222 0 12,222

군             28,518 0 28,518

2010년 연근해어업구조조정사업 1,691,500 0 1,691,500

국          1,500,000 0 1,500,000

도            187,500 0 187,500

군              4,000 0 4,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

국             32,000 0 32,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

  ◎2010년 연근해어업구조조정사업                40,000                  0           40,000

국             32,000 0 32,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

402 민간자본이전 1,651,500 0 1,651,500

국          1,468,000 0 1,468,000

도            183,500 0 183,500

01 민간자본보조 1,651,500 0 1,651,500

  ◎2010년 연근해어업구조조정사업             1,651,500                  0        1,651,500

국          1,468,000 0 1,468,000

도            183,500 0 183,500

선박위치발신장치지원사업 13,500 0 13,500

402 민간자본이전 13,500 0 13,500

01 민간자본보조 13,500 0 13,500

  ◎선박위치발신장치지원사업
               13,500                  0           13,500      15대*1,800,000원*50%

수산자원 보호육성 552,500 652,500 △100,000

광            224,000 227,500 △3,500

분             37,304 43,000 △5,696
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 수산자원 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,240 74,250 △24,010

군            240,956 307,750 △66,794

수산종묘방류 286,000 300,000 △14,000

광            200,000 210,000 △10,000

군             86,000 90,000 △4,000

206 재료비 286,000 300,000 △14,000

광            200,000 210,000 △10,000

군             86,000 90,000 △4,000

01 재료비 286,000 300,000 △14,000

  ◎수산종묘매입 방류(해면)
              286,000            300,000         △14,000      경정 286,000,000원

광            200,000 210,000 △10,000

군             86,000 90,000 △4,000

불가사리구제 41,000 70,000 △29,000

분             35,000 33,000 2,000

도              3,000 4,000 △1,000

군              3,000 33,000 △30,000

402 민간자본이전 41,000 70,000 △29,000

분             35,000 33,000 2,000

도              3,000 4,000 △1,000

군              3,000 33,000 △30,000

01 민간자본보조 41,000 70,000 △29,000

  ◎불가사리 구제                41,000             70,000         △29,000  경정 41,000,000원

분             35,000 33,000 2,000

도              3,000 4,000 △1,000

군              3,000 33,000 △30,000

바지락살포사업 4,500 19,500 △15,000

분              2,304 10,000 △7,696

군              2,196 9,500 △7,304

402 민간자본이전 4,500 19,500 △15,000

분              2,304 10,000 △7,696

군              2,196 9,500 △7,304

01 민간자본보조 4,500 19,500 △15,000

  ◎바지락 살포(13ha)                 4,500             19,500         △15,000  경정 4,500,000원

분              2,304 10,000 △7,696

군              2,196 9,500 △7,304

마을앞바다소득원조성 40,000 40,000 0

도             15,040 15,000 40

군             24,960 25,000 △40

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

도             15,040 15,000 40

군             24,960 25,000 △40

01 민간자본보조 40,000 40,000 0

  ◎마을 앞바다 소득원 조성                40,000             40,000                0  경정 40,000,000원

도             15,040 15,000 40

군             24,960 25,000 △40
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 수산자원 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

적조방제황토살포 48,000 40,000 8,000

광             24,000 17,500 6,500

도              7,200 5,250 1,950

군             16,800 17,250 △450

201 일반운영비 43,000 35,000 8,000

광             21,500 17,500 4,000

도              6,450 5,250 1,200

군             15,050 12,250 2,800

01 사무관리비 43,000 35,000 8,000

  ◎적조방제 황토 살포장비 임차료
               43,000             35,000            8,000      경정 43,000,000원

광             21,500 17,500 4,000

도              6,450 5,250 1,200

군             15,050 12,250 2,800

202 여비 5,000 5,000 0

광              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 5,000 △3,250

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ◎적조예찰 및 방제활동 여비
                5,000              5,000                0      경정 5,000,000원

광              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 5,000 △3,250

연안바다숲가꾸기 50,000 100,000 △50,000

도             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

403 자치단체등자본이전 50,000 100,000 △50,000

도             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 100,000 △50,000

  ◎연안바다숲가꾸기(1개소)                50,000            100,000         △50,000  경정 50,000,000원

도             25,000 50,000 △25,000

군             25,000 50,000 △25,000

어업지도선 관리 101,130 109,032 △7,902

어업지도선 운영 71,130 79,032 △7,902

201 일반운영비 71,130 79,032 △7,902

01 사무관리비 2,369 2,632 △263

  ◎일반수용비[예산절감]                 2,112              2,232            △120

    ○어업지도선 경비용역료                 2,112              2,232            △120

  ◎피복비[예산절감]                   257                400            △143

  경정 2,112,000원

  경정 257,000원

02 공공운영비 68,761 76,400 △7,639

  ◎시설장비 유지비[예산절감]                13,503             14,400            △897

    ○연안지역 보안등 유지보수
               13,503             14,400            △897        경정 13,502,610원
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업지도선 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎차량선박비[예산절감]                43,258             50,000          △6,742  경정 43,257,390원

살기좋은 새어촌건설 4,981,736 3,582,731 1,399,005

국            168,700 93,700 75,000

광          1,010,000 1,010,300 △300

기            286,500 400,000 △113,500

도            969,966 1,047,026 △77,060

군          2,546,570 1,031,705 1,514,865

신지식어업인 지원육성 204,082 75,532 128,550

국             75,000 0 75,000

도             20,606 2,606 18,000

군            108,476 72,926 35,550

어업자원 자율관리공동체 지원 135,000 0 135,000

국             75,000 0 75,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

402 민간자본이전 135,000 0 135,000

국             75,000 0 75,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

01 민간자본보조 135,000 0 135,000

  ◎두포자율관리공동체지원사업                90,000                  0           90,000

국             50,000 0 50,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

  ◎고성하이연안통발자율관리공동체지원사업                45,000                  0           45,000

국             25,000 0 25,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

수산정보 전문지 공급 10,800 12,000 △1,200

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

  ◎수산정보 전문지 공급[예산절감]
               10,800             12,000          △1,200      경정 10,800,000원

어업인교육 2,250 7,500 △5,250

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

  ◎어업인교육 교재 유인물 제작[예산절감]
                2,250              2,500            △250      경정 2,250,000원

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

10 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  ◎어업인교육 참석보상비                     0              5,000          △5,000  경정 0원

친환경 연안개발 추진 2,034,000 1,317,500 716,500

국              5,000 5,000 0

광            200,000 199,800 200

도            490,500 490,760 △260
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 새어촌건설
단위: 친환경 연안개발 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,338,500 621,940 716,560

연안정비사업 214,000 214,000 0

광            150,000 149,800 200

도             19,000 19,260 △260

군             45,000 44,940 60

401 시설비및부대비 214,000 214,000 0

광            150,000 149,800 200

도             19,000 19,260 △260

군             45,000 44,940 60

01 시설비 212,000 212,000 0

  ◎연안정비사업(공생이지구외 1개소)
              212,000            212,000                0      경정 212,000,000원

광            148,600 148,400 200

도             18,820 19,080 △260

군             44,580 44,520 60

어촌정주어항시설확충 800,000 453,500 346,500

도            240,000 285,000 △45,000

군            560,000 168,500 391,500

401 시설비및부대비 800,000 453,500 346,500

도            240,000 285,000 △45,000

군            560,000 168,500 391,500

01 시설비 793,800 447,300 346,500

  ◎어촌정주어항 선착장 연장(5개소)
              793,800            447,300          346,500      경정 793,800,000원

도            237,300 282,300 △45,000

군            556,500 165,000 391,500

소규모정주어항유지보수 730,000 400,000 330,000

도            215,000 170,000 45,000

군            515,000 230,000 285,000

401 시설비및부대비 730,000 400,000 330,000

도            215,000 170,000 45,000

군            515,000 230,000 285,000

01 시설비 730,000 400,000 330,000

  ◎소규모정주어항 선착장연장(3개소)
              550,000            220,000          330,000      경정 550,000,000원

도            165,000 120,000 45,000

군            385,000 100,000 285,000

다목적 인양기 설치지원 140,000 100,000 40,000

광             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             75,000 35,000 40,000

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

광             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             75,000 35,000 40,000

01 시설비 140,000 100,000 40,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 새어촌건설
단위: 친환경 연안개발 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎소형어선 인양기 설치(2대)
              140,000            100,000           40,000      경정 140,000,000원

광             50,000 50,000 0

도             15,000 15,000 0

군             75,000 35,000 40,000

관광어촌조성추진 1,741,950 1,278,210 463,740

국              7,200 7,200 0

광            810,000 810,500 △500

도            245,160 406,910 △161,750

군            679,590 53,600 625,990

수산특산물 홍보관리 9,300 10,000 △700

201 일반운영비 9,300 10,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

  ◎수산특산물 홍보물 제작[예산절감]
                6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원

어촌어항복합공간조성 1,681,470 1,215,250 466,220

광            810,000 810,500 △500

도            243,000 404,750 △161,750

군            628,470 0 628,470

401 시설비및부대비 1,681,470 1,215,250 466,220

광            810,000 810,500 △500

도            243,000 404,750 △161,750

군            628,470 0 628,470

01 시설비 1,663,470 1,208,500 454,970

  ◎맥전포항 어촌어항복합공간 조성
            1,663,470          1,208,500          454,970      경정 1,663,470,000원

광            801,900 806,000 △4,100

도            240,570 402,500 △161,930

군            621,000 0 621,000

03 시설부대비 18,000 6,750 11,250

  ◎맥전포항 어촌어항복합공간 조성
               18,000              6,750           11,250      경정 18,000,000원

광              8,100 4,500 3,600

도              2,430 2,250 180

군              7,470 0 7,470

어촌체험마을 세족장 상수도 인입공사 18,220 20,000 △1,780

401 시설비및부대비 18,220 20,000 △1,780

01 시설비 18,220 20,000 △1,780

  ◎어촌체험마을 세족장 상수도 인입공사
               18,220             20,000          △1,780      경정 18,220,000원

쾌적한 어촌환경 조성 1,001,704 911,489 90,215

국             81,500 81,500 0

기            286,500 400,000 △113,500

도            213,700 146,750 66,950

군            420,004 283,239 136,765

굴패각간이집하장설치 210,000 0 210,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 새어촌건설
단위: 쾌적한 어촌환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            105,000 0 105,000

군            105,000 0 105,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

도            105,000 0 105,000

군            105,000 0 105,000

01 민간자본보조 210,000 0 210,000

  ◎굴패각집하장설치               210,000                  0          210,000  210,000,000원*1식

도            105,000 0 105,000

군            105,000 0 105,000

굴패각처리비지원 320,000 320,000 0

국             80,000 80,000 0

도             72,000 96,000 △24,000

군            168,000 144,000 24,000

402 민간자본이전 320,000 320,000 0

국             80,000 80,000 0

도             72,000 96,000 △24,000

군            168,000 144,000 24,000

01 민간자본보조 320,000 320,000 0

  ◎굴패각처리비지원               320,000            320,000                0  경정 320,000,000원

국             80,000 80,000 0

도             72,000 96,000 △24,000

군            168,000 144,000 24,000

어업폐기물처리사업 75,000 100,000 △25,000

도             25,000 50,000 △25,000

군             50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 75,000 100,000 △25,000

도             25,000 50,000 △25,000

군             50,000 50,000 0

01 시설비 72,750 97,000 △24,250

  ◎어업폐기물 처리사업                72,750             97,000         △24,250  경정 72,750,000원

도             24,250 48,500 △24,250

군             48,500 48,500 0

03 시설부대비 2,250 3,000 △750

  ◎어업폐기물 처리사업                 2,250              3,000            △750  경정 2,250,000원

도                750 1,500 △750

군              1,500 1,500 0

자원화시설 운영관리 82,184 85,369 △3,185

201 일반운영비 28,661 31,846 △3,185

01 사무관리비 7,560 8,400 △840

  ◎일반수용비[예산절감]                 7,560              8,400            △840

    ○해양쓰레기 수거 소모품 구입
                7,560              8,400            △840        경정 7,560,000원

02 공공운영비 21,101 23,446 △2,345

  ◎공공요금 및 제세[예산절감]                15,030             16,230          △1,200
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 새어촌건설
단위: 쾌적한 어촌환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○폐스티로품자원화시설 운영 전기요금
               13,400             14,400          △1,000

    ○폐스티로폼자원화시설 상하수도 사용료
                1,480              1,680            △200

  ◎시설장비유지비[예산절감]                 6,071              7,216          △1,145

    ○폐스티로폼자원화시설 건물유지비
                1,071              1,216            △145

    ○폐스티로폼자원화시설 기계,전기시설 수선
      비                 5,000              6,000          △1,000

        경정 13,400,000원

        경정 1,480,000원

        경정 1,071,000원

        경정 5,000,000원

연근해 침적폐기물 수거사업 250,000 400,000 △150,000

기            250,000 400,000 △150,000

101 인건비 87,000 200,000 △113,000

기             87,000 200,000 △113,000

04 기간제근로자등보수 87,000 200,000 △113,000

  ◎해안쓰레기수거 인부임 및 4대 보험료
               87,000            200,000        △113,000      경정 87,000,000원

기             87,000 200,000 △113,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎해양쓰레기 수거 소모품구입                 5,000                  0            5,000

기              5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 158,000 200,000 △42,000

기            158,000 200,000 △42,000

01 시설비 148,000 190,000 △42,000

  ◎침적폐기물 수거처리               148,000            190,000         △42,000  경정 148,000,000원

기            148,000 190,000 △42,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ◎침적폐기물 실시설계비                10,000             10,000                0  경정 10,000,000원

기             10,000 10,000 0

해양쓰레기 선상집하장 설치 58,400 0 58,400

기             36,500 0 36,500

도             10,950 0 10,950

군             10,950 0 10,950

401 시설비및부대비 58,400 0 58,400

기             36,500 0 36,500

도             10,950 0 10,950

군             10,950 0 10,950

01 시설비 58,400 0 58,400

  ◎해양쓰레기 선상집하장 설치                58,400                  0           58,400

기             36,500 0 36,500

도             10,950 0 10,950

군             10,950 0 10,950

행정운영경비 93,999 96,910 △2,911

기본경비(해양수산과) 89,799 92,710 △2,911
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부서: 해양수산과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(해양수산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일반운영비 26,199 29,110 △2,911

201 일반운영비 26,199 29,110 △2,911

01 사무관리비 25,267 28,074 △2,807

  ◎수산조정위원회 운영수당[예산절감]
                3,250              4,550          △1,300

  ◎부서운영기본급량비[예산절감]
                2,525              4,032          △1,507

      경정 3,250,000원

      경정 2,525,000원

02 공공운영비 932 1,036 △104

  ◎공공운영비[예산절감]                   932              1,036            △104

    ○시설장비 유지비                   932              1,036            △104  경정 932,000원
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